

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
53-11А (53А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
53-12А (53А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
53-13А (53А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
53-14А (53А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
53-15А (53А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
53-16А (53А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
53-17А (53А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
53-18А (53А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
53-19А (53А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
53-20А (53А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
53-21А (53А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
53-22А (53А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
53-23А (53А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
53-24А (53А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
54А	Слесарь по ремонту автомобилей (автотелевизионист)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
54-1А (54А)	Слесарь по ремонту автомобилей (автотелевизионист)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
54-2А (54А)	Слесарь по ремонту автомобилей (автотелевизионист)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
54-3А (54А)	Слесарь по ремонту автомобилей (автотелевизионист)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
54-4А (54А)	Слесарь по ремонту автомобилей (автотелевизионист)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
55А	Электротехнологический	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да		

Классы (подклассы) условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16												
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
55-1А (55А)	Электровозоводчик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
56А	Участок обслуживания и ремонта ТС межмуниципального сообщения																										
56А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56-1А (56А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57А	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-1А (57А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-2А (57А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-3А (57А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-4А (57А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-5А (57А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-6А (57А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Слесарь по ремонту автомобилей (автомобильщик)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Электровозоводчик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	Огнет экзигуагачини																										
60	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62-1А (62А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63-1А (63А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-1А (64А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-2А (64А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-3А (64А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-3А (64А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Классы (подклассы) условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
65-17А (65А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
65-18А (65А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
65-19А (65А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
65-20А (65А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
65-21А (65А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
65-22А (65А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
65-23А (65А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
65-24А (65А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
66А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
66-1А (66А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
66-2А (66А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
66-3А (66А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
66-4А (66А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
66-5А (66А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
66-6А (66А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
66-7А (66А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
66-8А (66А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
66-9А (66А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
66-10А (66А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
66-11А (66А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
66-12А (66А)	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-13А (66А)	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-14А (66А)	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-15А (66А)	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-16А (66А)	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-17А (66А)	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-18А (66А)	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-19А (66А)	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-20А (66А)	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-21А (66А)	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-22А (66А)	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-23А (66А)	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-24А (66А)	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-25А (66А)	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-26А (66А)	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-27А (66А)	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-28А (66А)	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-29А (66А)	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-30А (66А)	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-31А	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Инди-ви-дуаль-ный номер рабо-че-го ме-ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(69А)																									
69-17А	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(69А)																									
69-18А	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(69А)																									
69-19А	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(69А)																									
69-20А	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(69А)																									
69-21А	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(69А)																									
70	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
71	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
72А	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
72-1А	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(72А)																									
72-2А	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(72А)																									
72-3А	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(72А)																									
72-4А	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(72А)																									
72-5А	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(72А)																									
72-6А	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(72А)																									
72-7А	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(72А)																									
72-8А	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(72А)																									
72-9А	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(72А)																									
72-10А	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(72А)																									
72-11А	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(72А)																									
72-12А	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(72А)																									
72-13А	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1																									
76-35А (76А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
76-36А (76А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
76-37А (76А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
76-38А (76А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
76-39А (76А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
76-40А (76А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
76-41А (76А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
76-42А (76А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
76-43А (76А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
76-44А (76А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
76-45А (76А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
77А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
77-1А (77А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
77-2А (77А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
77-3А (77А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
77-4А (77А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
77-5А (77А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
77-6А (77А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
77-7А (77А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
77-8А (77А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

Инди-ви-дуаль-ный номер рабо-че-го ме-ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачи-ваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пи-щевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиб-рогенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про-цесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
79-30А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-31А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-32А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-33А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-34А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-35А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-36А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-37А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-38А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-39А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-40А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-41А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-42А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-43А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-44А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-45А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-46А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-47А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-48А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-49А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			

Инди-ви-дуаль-ный номер рабо-че-го ме-ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
79-69А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
79-70А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
79-71А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
79-72А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
79-73А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
79-74А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
79-75А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
79-76А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
79-77А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
79-78А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
79-79А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
79-80А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
79-81А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
79-82А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
79-83А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
79-84А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
79-85А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
79-86А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
79-87А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
79-88А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Инди-ви-дуаль-ный номер рабо-че-го ме-ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
(79А)																								
79-89А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79-90А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79-91А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79-92А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79-93А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79-94А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79-95А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79-96А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79-97А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79-98А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79-99А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79-100А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79-101А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79-102А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79-103А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79-104А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79-105А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79-106А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79-107А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
79-108А (79А)	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-109А (79А)	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-110А (79А)	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-111А (79А)	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-112А (79А)	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-113А (79А)	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-114А (79А)	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-115А (79А)	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-116А (79А)	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-117А (79А)	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-118А (79А)	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-119А (79А)	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-120А (79А)	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-121А (79А)	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-122А (79А)	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-123А (79А)	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-124А (79А)	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-125А (79А)	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-126А (79А)	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-127А	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			

Инди-ви-дуаль-ный номер рабо-че-го ме-ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про-цесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачи-ваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пи-щевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
(79А)	Воитель автомобиль (категории Д)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79-128А (79А)	Воитель автомобиль (категории Д)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79-129А (79А)	Воитель автомобиль (категории Д)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79-130А (79А)	Воитель автомобиль (категории Д)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79-131А (79А)	Воитель автомобиль (категории Д)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79-132А (79А)	Воитель автомобиль (категории Д)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79-133А (79А)	Воитель автомобиль (категории Д)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79-134А (79А)	Воитель автомобиль (категории Д)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79-135А (79А)	Воитель автомобиль (категории Д)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79-136А (79А)	Воитель автомобиль (категории Д)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79-137А (79А)	Воитель автомобиль (категории Д)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79-138А (79А)	Воитель автомобиль (категории Д)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79-139А (79А)	Воитель автомобиль (категории Д)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79-140А (79А)	Воитель автомобиль (категории Д)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79-141А (79А)	Воитель автомобиль (категории Д)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79-142А (79А)	Воитель автомобиль (категории Д)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79-143А (79А)	Воитель автомобиль (категории Д)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79-144А (79А)	Воитель автомобиль (категории Д)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79-145А (79А)	Воитель автомобиль (категории Д)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79-146А (79А)	Воитель автомобиль (категории Д)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
79-147А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-148А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-149А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-150А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-151А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-152А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-153А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-154А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-155А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-156А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-157А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-158А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-159А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-160А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-161А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-162А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-163А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-164А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-165А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-166А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
(79А)																							
79-167А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79-168А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79-169А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79-170А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79-171А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79-172А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79-173А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79-174А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79-175А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79-176А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79-177А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79-178А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79-179А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79-180А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79-181А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79-182А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79-183А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79-184А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79-185А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер работника	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
79-186А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
79-187А (79А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
80А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
80-1А (80А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
80-2А (80А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
80-3А (80А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
80-4А (80А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
80-5А (80А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
80-6А (80А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
80-7А (80А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
80-8А (80А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
80-9А (80А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
80-10А (80А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
80-11А (80А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
80-12А (80А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
80-13А (80А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
80-14А (80А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
80-15А (80А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
80-16А (80А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
80-17А (80А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			

Инди-ви-дуаль-ный номер рабо-че-го ме-ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про-цесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного приме-нения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачи-ваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пи-щевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
80-18А (80А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
80-19А (80А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
80-20А (80А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
80-21А (80А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
80-22А (80А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
80-23А (80А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
80-24А (80А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
80-25А (80А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
80-26А (80А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
80-27А (80А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
80-28А (80А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
80-29А (80А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
80-30А (80А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
80-31А (80А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
80-32А (80А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
81	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
82А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
82-1А (82А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
82-2А (82А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
83	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
84	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
85	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
(94A)	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94-7A (94A)	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94-8A (94A)	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94-9A (94A)	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94-10A (94A)	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94-11A (94A)	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94-12A (94A)	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Медицинская служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел автомоек	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Мойщик-уборщик подвижного состава	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98A	Заместитель начальника автоколонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98-1A (98A)	Заместитель начальника автоколонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98-2A (98A)	Заместитель начальника автоколонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99-1A (99A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100A	Начальник автоколонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100-1A (100A)	Начальник автоколонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Начальник отдела эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтное производство	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Смазчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Специалист по диагностике и ремонту	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Классы (подклассы) условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
104	Электромеханик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
105	Служба технического контроля Старший смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
106А	Отдел эксплуатации Водитель автомобиля (категории Д)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
106-1А (106А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
107А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
107-1А (107А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
108А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
108-1А (108А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
108-2А (108А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
108-3А (108А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
108-4А (108А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
108-5А (108А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
108-6А (108А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
108-7А (108А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
108-8А (108А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
108-9А (108А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
108-10А (108А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
108-11А (108А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
108-12А (108А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
108-13А (108А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
108-14А (108А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			

Индивидуальный номер работника	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
109-71А (109А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
109-72А (109А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
109-73А (109А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
109-74А (109А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
109-75А (109А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
109-76А (109А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
109-77А (109А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
109-78А (109А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
109-79А (109А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
109-80А (109А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
109-81А (109А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
109-82А (109А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
109-83А (109А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
109-84А (109А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
109-85А (109А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
109-86А (109А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
109-87А (109А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
109-88А (109А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
109-89А (109А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
109-90А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			

Инди-ви-дуаль-ный номер рабо-че-го ме-ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
(109A)																								
109-91A	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(109A)																								
109-92A	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(109A)																								
109-93A	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(109A)																								
109-94A	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(109A)																								
109-95A	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(109A)																								
109-96A	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(109A)																								
109-97A	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(109A)																								
109-98A	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(109A)																								
109-99A	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(109A)																								
109-100A	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(109A)																								
109-101A	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(109A)																								
109-102A	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(109A)																								
109-103A	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(109A)																								
109-104A	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(109A)																								
109-105A	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(109A)																								
109-106A	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
109А																									
109-107А (109А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет			
109-108А (109А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет			
109-109А (109А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет			
109-110А (109А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет			
109-111А (109А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет			
109-112А (109А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет			
109-113А (109А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет			
109-114А (109А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет			
109-115А (109А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет			
109-116А (109А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет			
109-117А (109А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет			
109-118А (109А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет			
109-119А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет			

Инди-ви-дуаль-ный номер рабо-че-го ме-ста	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
(109A)																							
109-120A (109A)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-121A (109A)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-122A (109A)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-123A (109A)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-124A (109A)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-125A (109A)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-126A (109A)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-127A (109A)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-128A (109A)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-129A (109A)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-130A (109A)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-131A (109A)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-132A	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер работника	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
(109A)																3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-146A (109A)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-147A (109A)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-148A (109A)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-149A (109A)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-150A (109A)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-151A (109A)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-152A (109A)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-153A (109A)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-154A (109A)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-155A (109A)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-156A (109A)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-157A (109A)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-158A	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
(109А)																							
109-159А (109А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-1А (110А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-2А (110А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-3А (110А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-4А (110А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-5А (110А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-6А (110А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-7А (110А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-8А (110А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-9А (110А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-10А (110А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-11А (110А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-12А (110А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-13А (110А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-14А (110А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-15А (110А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-16А (110А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-17А (110А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Инди-ви-дуаль-ный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1																								
110-57А (110А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-58А (110А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-59А (110А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-60А (110А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-61А (110А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-62А (110А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-63А (110А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-64А (110А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-65А (110А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-66А (110А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-67А (110А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-68А (110А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-69А (110А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-70А (110А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-71А (110А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-72А (110А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-73А (110А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-74А (110А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-75А (110А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-76А (110А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Классы (подклассы) условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
133	Медник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
134А	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
134-1А	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
134-2А	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
134-3А	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
134-4А	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
134-5А	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
135	Привет	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел эксплуатации																								
136А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
136-1А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
136А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
137А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
137-1А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
137-2А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
137-3А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
137-4А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
137-5А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
137А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
137-6А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
137-7А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
137А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
138А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
138-1А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
138-2А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
138А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
138-3А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Инди- ви- дуаль- ный номер рабо- че- го ме- ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного приме- нения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачи- ваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пи- щевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138-4А (138А)	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
138-5А (138А)	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
138-6А (138А)	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
138-7А (138А)	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
138-8А (138А)	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
138-9А (138А)	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
138-10А (138А)	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
138-11А (138А)	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
138-12А (138А)	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
138-13А (138А)	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
138-14А (138А)	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
138-15А (138А)	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
138-16А (138А)	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
138-17А (138А)	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
138-18А (138А)	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
138-19А (138А)	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
138-20А (138А)	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
138-21А (138А)	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
138-22А (138А)	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
138-23А	Воитель автомобиль (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Инди-ви-дуаль-ный номер рабо-че-го ме-ста	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1																								
(139A)																								
139-8A	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(139A)																								
139-9A	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(139A)																								
139-10A	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(139A)																								
139-11A	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(139A)																								
139-12A	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(139A)																								
140A	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(140A)																								
140-1A	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(140A)																								
140-2A	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(140A)																								
140-3A	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(140A)																								
140-4A	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(140A)																								
140-5A	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(140A)																								
140-6A	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(140A)																								
140-7A	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(140A)																								
140-8A	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(140A)																								
140-9A	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(140A)																								
140-10A	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(140A)																								
140-11A	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(140A)																								
140-12A	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(140A)																								
140-13A	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(140A)																								
140-14A	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
141-38А (141А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
141-39А (141А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
141-40А (141А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
141-41А (141А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
141-42А (141А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
141-43А (141А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
141-44А (141А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
141-45А (141А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
141-46А (141А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
141-47А (141А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
141-48А (141А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
141-49А (141А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
141-50А (141А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
141-51А (141А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
141-52А (141А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
141-53А (141А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
141-54А (141А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
141-55А (141А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
141-56А (141А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
141-57А (141А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Инди- ви- дуаль- ный номер рабо- че- го ме- ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного приме- нения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачи- ваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пи- щевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиб- рогенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141-77А (141А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
141-78А (141А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
141-79А (141А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
141-80А (141А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
141-81А (141А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
141-82А (141А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
141-83А (141А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
141-84А (141А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
141-85А (141А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
141-86А (141А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
142А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
142-1А (142А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
142-2А (142А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
142-3А (142А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
142-4А (142А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
142-5А (142А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
142-6А (142А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
142-7А (142А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
142-8А (142А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
142-9А (142А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Инди-ви-дуаль-ный номер рабо-че-го ме-ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
142-10А (142А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
142-11А (142А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
142-12А (142А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
143А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
143-1А (143А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
143-2А (143А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
143-3А (143А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
143-4А (143А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
143-5А (143А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
143-6А (143А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
143-7А (143А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
143-8А (143А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
143-9А (143А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
143-10А (143А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
143-11А (143А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
143-12А (143А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
143-13А (143А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
143-14А (143А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
143-15А (143А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
143-16А (143А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Инди- ви- дуаль- ный номер рабо- че- го ме- ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
143-17А (143А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
143-18А (143А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
143-19А (143А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
143-20А (143А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
143-21А (143А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
143-22А (143А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
143-23А (143А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
143-24А (143А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
143-25А (143А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
143-26А (143А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
143-27А (143А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
143-28А (143А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
143-29А (143А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
143-30А (143А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
143-31А (143А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
143-32А (143А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
143-33А (143А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
143-34А (143А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
143-35А (143А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
143-36А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
143-56А (143А)	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143-57А (143А)	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143-58А (143А)	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143-59А (143А)	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144А	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-1А (144А)	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-2А (144А)	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-3А (144А)	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-4А (144А)	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-5А (144А)	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-6А (144А)	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-7А (144А)	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-8А (144А)	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-9А (144А)	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-10А (144А)	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-11А (144А)	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-12А (144А)	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-13А (144А)	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-14А (144А)	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-15А (144А)	Воитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
144-55А (144А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
144-56А (144А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
144-57А (144А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
145-1А (145А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
145-2А (145А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
145-3А (145А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
145-4А (145А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
145-5А (145А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
	Отметка эксперта/гигиениста																								
146А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
146-1А (146А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
147А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
147-1А (147А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
147-2А (147А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
147-3А (147А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
147-4А (147А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
147-5А (147А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
147-6А (147А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
147-7А (147А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
147-8А (147А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
147-9А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1 (144A)	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
144-36A (144A)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-37A (144A)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-38A (144A)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-39A (144A)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-40A (144A)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-41A (144A)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-42A (144A)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-43A (144A)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-44A (144A)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-45A (144A)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-46A (144A)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-47A (144A)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-48A (144A)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-49A (144A)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-50A (144A)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-51A (144A)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-52A (144A)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-53A (144A)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-54A (144A)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ Должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(147А)																							
147-10А (147А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147-11А (147А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148-1А (148А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148-2А (148А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148-3А (148А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148-4А (148А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148-5А (148А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149А	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149-1А (149А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149-2А (149А)	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Водитель автомобиля (категории Д)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Карелин Семен Филиппович

Ф.И.О.

15 ИЮЛ 2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Административный директор

(должность)

(подпись)

Соловьев Андрей Борисович

Ф.И.О.

15 ИЮЛ 2019

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Василенко Оксана Михайловна

(Ф.И.О.)

15 ИЮЛ 2019

(дата)

Руководитель департамента охраны труда
(должность)

(подпись)

Цветкова Анастасия Дмитриевна
(ФИО)

15 ИЮЛ 2019
(дата)

Исполнительный директор
(должность)

(подпись)

Автушко Дмитрий Викторович
(ФИО)

15 ИЮЛ 2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

954
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Матвеев Павел Павлович
(ФИО)

20.06.2019
(дата)